Ioanne v. c. Cof. Romanæ Ecclesiæ post Ormisdam Ioannes, post Ioahnum Felix, post Felicem Bonifacius, post Bonifacium alias Ioannes, & post Iannem Agapitum Episcopus ordinatur.

Alexandrinæ Ecclesiæ, Timotheo mortuo, qui Dioscoro minori successerat, duo, populi electione, perversi ordinantur uno die Episcopi, Theodosius scilicet & Gaianus. Quib' ordinatis, Alexandria in utrisq; est Christi inimicis divisa. A Theodosio etenim Theodosiani, & à Gaiano Gaianitæ voluerunt appellari, quamvis æ qualiter Synodū Chalcedonense non suscipiant, & errores Eutychetis ac Dioscori proprios faciant.

Apione v.c. Cof. Severus Antiochenus hæresis princeps, à quo Severiani vocantur, & Julianus Halicarnassensis Episcopi, Apostolicæ fidei & Chalcedonensis Synodi impugnatores, exilio Alexandriam, Iustiniani principis iussione, mittuntur, ubi adversus sequaces Chalcedonensis Synodi sribentes, ex duabus unam in Christo naturam esse dixerunt, quam dudum Severus corruptam, & Julianus astruit incorruptam: Alexandria, Ægyptus & Libya in utrisq; est Christi inimicis divisa Theodosiani enim Severum & Gaianitæ Julianum sectiti sunt. Sed à Theodosianis aliae duæ Hæreses extiterunt, una Agnoitarum, & altera Tritheitarum: Agnoitæ siquidem perversitati, à qua exierunt, id adiiciunt, quod Christi divinitas ignoret futura, quæ sunt scripta de die & hora novissima. Tritheitæ verò, sicut tres personas in Trinitate, ita quoq; tres adstruunt Deos esse, contra illud quod scriptum est, *Audi Israel Dominus Deus tuus unus est: & rursum, Nullus Deus nisi unus. & Ego sum Deus, & non est aliud preter me.*

Iustino v.c. Cof. Agapitus Archiepiscopus Romanus Constantinopolim venit, & Anthemium Episcopum Constantinopolitanum, Ecclesiæ perversorem, Chalcedonensis Synodi inimicum, deponit. Theodoram Aug. eius patronam, cōmunione privat, & Mennam protinus Constantinopolitanæ Ecclesiæ Episcopum facit.

Theodosius & Gaianus Alexandrini Episcopi cum suo errore damnati, exilio monachorū à transportantur. Sed Theodosius Constantinopoli Sugas relegatus, totum pñè palæ defensoriibus tium, & maximam regiæ urbis partem sua perfidia maculavit. Quæ occasio cunctis Synodi Chalcedonensis ordinatis pñè hæresibus licentiam tribuit, ita ut non solum Theodosianitæ, sed & Gaianitæ monasteria atq; oratoria apud urbem regiam construxissent. Vixit enim Theodosius prædictus hæreticus usq; ad primum Iustini Iunioris Augusti consulatum.

Hoc anno Eo anno, Paulo Antiocheno Episcopo superstitie, subrogatur Eufrasius.

Basilio v. c. Cof. Agapito Archiepiscopo Romano Constantinopoli mortuo, Sylverius pro eo Episcopus ordinatur. Alexandrinæ verò Ecclesiæ, Theodosio atq; Gaiano extulatis, Paulus prior pro eis Tabennensiotarum Dioscori hæretici prædecessoris sui depositionem celebrans, Palæstino concilio deponitur, & pro eo Zoilus ordinatur Episcopus.

Consulatu præfato, Stuzas apud Africam, regnum in Heremi partibus cum tyrannide assunit.

Post consulatum Basillii v. c. antio secundo, Theodoræ factio Augustæ, quæ occulta esse Synodi Chalcedonensis nunquam destitit inimica, ex quo regnare cœpit, proscripti onis insidiæ præparantur. Sylverius Rom. Episcopus exilio mittitur, & pro eo Vigilius ordinatur, à quo Theodora memorata Aug. priusquam ordinaretur, oc-

tingualis culto chirographo elicuit, ut Papa effectus, in proscriptione Synodi Chalcedonensis plaga totam tria capitula condemnaret, id est, epistolam Ibæ Edesseni Episcopi ad Marim Persam, quæ iudicio Synodi Chalcedonensis approbata, & orthodoxa iudicata est, & gestis synodalibus sociata, Theodorum dein Mopsuestenum Episcopum, synodaliter similiter gestis apud Antiochiam, sub Ioanne Episcopo, eiusdem Ecclesiæ & Chalcedone lau-

datum, & Theodoreri Cyri Episcopi dicta, cum eodem Theodoreto Synodi Chalcedonensis vocibus collaudata. Hic itaque Papa effectus ab Antoniana patritia Belisarii patritii uxore, compellitur, ut Theodosio Alexandrino, Anthemio Constantinop. & Severo Antiocheno iam pridem ab Apostolica sede damnatis, tanquam Catholicis scriberet, & ita de fide, quemadmodum & illi, sentiret, cuius Epistolæ illius tenor ita se habere probatur. *Dominis & in Christi Dei salvatoris nostri charitate cunctis fratribus Theodosio, Anthemio & Severo Episcopis, Vigilius Episcopus. Scio quidem, que ad sanctitatem vestram ante fidei mei credulitas, Deo invante pervenit, sed quia modo gloria Domina & filia mea Patria & Christianissima, desideria mea facit impleri, ut fraternitati vestre presentia scripta transmitterem, Salutans ergo gratia, qua nos in Christo D. N. Salvatore cuniungimur, eam fidem, quam tenetis, Deo iubente, & tenuisse me, & tenere significo, scientes illud inter nos, quod predicamus & legimus, quia anima nostra & cor nobis sit unum in Deo, profectus mei, qui est vester, Deo invante, nunciare vobis gaudia maturavi ex meo animo fraternitatem vestram, que optat, libenter amplectitur. Oportet ergo, ut haec, qua vobis scribo, nullus agnoscat, sed magis, tanquam suspectum, me sapientia vestra ante alios astinet, se habere, ut facilius possit Deus, quae cœpit operari, perficere.*

Et subscriptio, *Orate pro me Domini mei fratres in Christi DEI nostri Salvatoris charitate conexi. Horum exordia malorum generalis orbis terrarum mortalitas sequitur, & inquinum percussione melior pars populorum voratur.*

*Tindi mor-
tuo Teodi soli
Gothos regit
anno I. M.*